
第第第第２０２０２０２０回機青連回機青連回機青連回機青連ソフトボールソフトボールソフトボールソフトボール大会大会大会大会 

１０１０１０１０月月月月２８２８２８２８日日日日    於於於於    久御山河川敷久御山河川敷久御山河川敷久御山河川敷グラウンドグラウンドグラウンドグラウンド    

    

(株)名高精工所 名高新吾 

 

ソフトボール大会実行委員長の名高です。 

平素は機青連活動にご理解、ご協力を賜り、誠に有難うございます。 

28 日は、参加企業の皆様のご協力を得まして、大会を最後まで運営することができました。参加

されましたすべての皆様に厚く御礼申し上げます。ありがとうございました。 

 

結果は、 

優勝    ㈱名高精工所 

準優勝  ㈱セイワ工業 

三位   ㈱長濱製作所 

四位    辻代表幹事＆幹事チーム 

となりました。 

 

幸運にも弊社が優勝という結果になりましたが、その時々の流れによってはどのチームが優勝

してもおかしくないほど実力が伯仲していたと思います。この結果に驕ることなく、また、次大会で

よい結果が出せるようがんばりたいと思っております。 

運営に関しましては、このように準備しておくべきだったとか、これを伝えておくべきだったとか、

反省点が多々ございます。これらを次の大会に反映して、年々大会運営をスムーズに、きめ細か

くしていかなければと思いました。 

京都産業２１様におかれましては、例年にも増して、大会を盛り上げてくださいました。本当に

ありがとうございました。ぜひ、来年もご参加くださいますようお願い申し上げます。 

この 25 周年記念大会という節目に実行委員長を務めさせていただき、大変光栄に思います。 

また、来年はもっとよい運営ができるよう幹事一同、努めてまいりますので、何卒よろしくお願い申

し上げます。 


